[bookmark: _GoBack] 臺灣區水管工程工業同業公會新北市辦事處　函
                                                  地址：24250 新北市新莊區思源路169號8樓
                                                  電話：02-2996-7977
                                                  傳真：02-2996-7631
                                                  聯絡人及電話：楊錦芳  分機25
受文者：本處會員檔　　號：
保存年限：

發文日期：中華民國105年4月14日
發文字號：台區水公會新北森字第105129號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：裝

	主旨：
	轉知台北市辦事處將與淡江大學配合辦理「品管工程人員（機電）假日回訓班乙期」，凡願參加者請於4月25日前將報名相關資料備齊向本處報名，請查照。

	說明：
	一、
	自民國96年度起全面實施，品管人員其結業證書逾4年者，應再取得最近4年內之回訓證明，始得擔任品管人員。

	二、
	本次開課預計暑期（105/7/23~105/8/7）辦理，採假日受訓，受訓總時數為36小時。

	三、
	受訓費用新台幣8,000元整，費用請以現金繳納，請與報名表一併繳齊；報名參加本處課程優惠折扣部份，俟報名人數確定後與協辦單位商議後再行退還。

	四、
	報名應檢附資料如下：

	1.
	填具報名表，備妥最近2個月內1吋脫帽半身照片3張，背面正楷書寫姓名、身分證字號、並以迴紋針固定於報名表右上角。

	2.
	備妥身分證正、反面影本。

	3.
	工程會核發之「公共工程品管工程師班」或「公共工程品質管理訓練班」結業證書影本，並加蓋個人私章。

正本：本處會員
副本：臺灣區水管工程工業同業公會
主任委員  許 明 森
淡江大學公共工程品質管理人員回訓班報名表   編號:

	姓   名

	性別

	出生日期
	年    月    日
	黏貼
照片1張

2張
以迴紋針固定於左上角

	身分證字號

	E-MAIL

	聯絡電話
	(O)
	傳真電話

手機號碼
	(F)

	(H)

	(M)

	通訊地址
	(O)

	(H)

	學    歷
	          學校           年制                     科系(所)畢業

	服務單位

	職稱

	報名班別
	□基礎開挖與品管        □推進工法與工務行政        □鋼構橋梁及基礎灌漿工程
□新舊建築基礎開挖工法與裝修工程案例研討    □機電設備工程品質管理實務(一)(二)

	開課日期
	    月     日
	□夜間班(18：00-22：00)   □假日班(08：30-17：30)

	繳驗證件
	■一年內彩色1吋照片  3  張     ■身分證正反面影本
■「公共工程品質管理訓練班」或「品管工程師班」結業證書影本(加蓋個人私章)

	報名者簽章(請務必簽章)

	收據抬頭
	□如服務單位  □個人，不須開立
□公司名稱：

	核    定
	審核

	核定
	通過（ ）    不通過（ ）
	執行長

	備    註
	開課前4天以e-mail方式發送開課通知，課前1天以簡訊方式提醒，請盡量留下電子信箱及手機號碼。
	註冊
	□已完成   □尚未完成

※填列本表即視同本人同意所提供的資料供淡江大學教學行政用途或課程資訊提供，本校將依「個人資料保護法」規範使用，基於必要時，才會將個資提供給第三方(如：保險公司、醫療單位或警政單位等)，如需刪除資料請另行提出申請。
身分證正反面影本黏貼處
∣
∣
∣
∣
（正面）　　　　　　　　　∣　　　　　　　　　（反面）
∣
∣
∣
∣

淡江大學公共工程品質管理人員回訓班報名表   編號: